様式第７号
入札参加資格審査申請書 変更届　（　建設工事 　物品役務 　測量業務　）

令和　　年　　月　　日
南部町長　陶山　清孝　様

郵便番号及び
所在地
商号又は名称
代表者氏名
下記のとおり変更があったので届出をします。
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

　※本社又は支店・営業所等の所在地が変更になった場合は、必ず変更後の郵便番号、電話番号又はFAX番号を記載すること